
Kód Popis TSKPstat - U3

011 průzkumné práce

012 geodetické práce

013 projektové práce

021 záchranné práce

022 přeložení konstrukcí

023 odstranění materiálů a konstrukcí

024 stěhování lidí, zvířat

031 související (přípravné) práce

032 vybavení staveniště

033 připojení a spotřeba energie pro zařízení staveniště

034 zabezpečení staveniště

035 pronájem ploch

039 zrušení zařízení staveniště

041 inženýrská činnost - dozory

042 inženýrská činnost - posudky

043 inženýrská činnost - zkoušky a ostatní měření

044 inženýrská činnost - revize

045 inženýrská činnost - kompletační činnost a koordinační činnost

049 inženýrská činnost - ostatní inženýrská činnost

051 finanční náklady - pojistné

052 finanční náklady - finanční rezerva

053 finanční náklady - poplatky

054 finanční náklady - záruka, reklamace

055 finanční náklady - záloha

056 finanční náklady - bankovní záruka

057 finanční náklady - kauce, zádržné

058 finanční náklady - pokuty

059 finanční náklady - ostatní finance

061 územní vlivy - vliv klimatických podmínek

062 územní vlivy - ztížené dopravní podmínky

063 územní vlivy - práce na těžce přístupných místech

064 územní vlivy - práce ve zdraví škodlivém prostředí

065 územní vlivy - mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

071 provozní vlivy - provoz investora, případně třetích osob

072 provozní vlivy - silniční provoz

073 provozní vlivy - ztížený pohyb vozidel v centrech měst

074 provozní vlivy - železniční provoz, městský kolejový provoz

075 provozní vlivy - ochranná pásma

079 provozní vlivy - ostatní

081 další náklady na pracovníky - doprava zaměstnanců na staveniště

082 další náklady na pracovníky - stravné, nocležné

083 další náklady na pracovníky - pracovní pohotovost

084 další náklady na pracovníky - zákonné příplatky za práci

091 ostatní náklady - související s objektem

092 ostatní náklady - související s provozem

093 ostatní náklady - havárie, živelné pohromy

094 ostatní náklady - související s výstavbou

111 odstranění travin a křovin

112 kácení stromů a odstranění pařezů

113 odstranění vozovek a jiných zpevněných ploch a podkladů

114 odstranění konstrukcí vodních koryt

115 čerpání vody 

116 úprava a příprava zemin

117 odstranění sněhu a ledu

119 přípravné a přidružené práce - ostatní

121 sejmutí ornice a lesní půdy

122 odkopávky, prokopávky (zahrnuje i výkopky v zemnících)

123 vykopávky zářezů pro podzemní vedení

124 vykopávky koryt

125 vykopávky melioračních kanálů

126 zřízení stupňů v podloží

127 vykopávky pod vodou

128 dolamování odkopávek

129 odkopávky a prokopávky - ostatní

131 hloubení jam



Kód Popis TSKPstat - U3

132 hloubení rýh

133 hloubení šachet

134 hloubení studní

136 hloubení v kesonech

137 hloubení šachtových pilířů a pilot

138 dolamování hloubených vykopávek

139 hloubené vykopávky - ostatní

141 protlačování

142 ražení štol

143 štítování štol

144 ražení šachet

145 ražení tunelů

146 štít. tunelů

147 ražení tunelů členěným výlom.

149 ražení a protlačování - ostatní

151 roubení vykopávek

152 roubení tunelářské

153 speciál. zajištění výkopu, násypu a svahu

154 zajištění výrubu štol

155 protierozní ochrana

161 přemístění výkopku - svislé

162 přemístění výkopku - vodorovné na povrchu

163 přemístění výkopku - vodorovné pod zemí

164 přemístění výkopku - po vodě

165 přemístění výkopku - naplavování

166 přemístění výkopku - přehazování

167 přemístění výkopku - nakládání, překládání, vykládání

169 přemístění výkopku - ostatní

171 konstrukce ze zemin - násypy a skládky 

172 konstrukce ze zemin - těsnění z nepropustných zemin

173 konstrukce ze zemin - přechodové vrstvy

174 konstrukce ze zemin - zásypy

175 konstrukce ze zemin - obsypy

176 konstrukce ze zemin - výplně

178 konstrukce ze zemin - balvanité hráze

179 konstrukce ze zemin - ostatní

181 prosté úpravy pláně

182 úpravy svahů (svahování) a příkopových ploch

183 úpravy porostů

184 vysazování a údržba rostlin

185 síje a údržba rostlin

211 úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin - odvodnění zářezy a žebry

212 úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin - trativody

213 úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin - sanační a podkladní vrstvy

214 úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin - odvodňovací vrstvy

215 úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin - zhutnění podloží

216 úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin - urovnání a očištění povrchu podloží

219 úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin - ostatní

221 vrty přenosnými vrtacími kladivy

222 rychlostní diamantové vrtání

223 rychlostní diamantové vrtání jádrové

224 maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním

225 maloprofilové vrty jádrové

226 velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním

227 odpažení vrtů

231 piloty - na místě zhotovované

232 piloty - prefabrikované ražené

239 piloty - ostatní práce

241 studny - břit a základové věnce, podložka břitu

242 studny - studnový plášť

243 studny - úprava dna

244 studny - výplň vnitřku

245 studny - krycí deska na studni

246 studny - izolace a přizdívka

247 studny - obsyp a těsnění



Kód Popis TSKPstat - U3

249 studny - ostatní

251 kesony - břit a základ. věnce, podložka břitu

252 kesonový plášť

253 spouštění kesonu (bez těžení materiálu)

254 udržování kesonu pod tlakem

255 vzdušnice a šachtové trouby kesonu

256 kesony - úprava dna a vrchní plochy

257 zdivo nad kesonem, mezikesonové a výplňové

259 kesony - ostatní

261 podzemní stěny - železobetonové

262 podzemní stěny - jílocementové

266 podzemní stěny - pažení rýh

267 podzemní stěny - hloubení rýh

268 podzemní stěny - pomocné konstrukce

271 základy - podklady

272 základové klenby

273 základové desky

274 základové pásy, prahy, věnce, ostruhy

275 základové patky a bloky (hranice)

277 základové pilíře (bárky)

278 základy pod stroje, drobné základy instalační

279 základové zdi

281 zpevňování hornin - injektování nízkotlaké

282 zpevňování hornin - injektování vysokotlaké

283 zpevňování hornin - mikropiloty

289 zpevňování hornin - injektáže a mikropiloty - ostatní

291 pomocné konstrukce pro zakládání - zpevněné plochy

292 pomocné konstrukce pro zakládání - prostorové

311 zdi pozemních staveb - zdi nosné

312 zdi pozemních staveb - zdi výplňové

313 zdi pozemních staveb - zdi obkladové 

314 zdi pozemních staveb - zdi volně stojících komínů a ventilací

315 zdi pozemních staveb - zdi půdní, štítové, nadstřešní, poprsní

316 zdi pozemních staveb - ukončující vrstvy

317 zdi pozemních staveb - římsy, překlady a klenbové pásy

319 zdi pozemních staveb - ostatní

321 konstrukce přehrad, jezů a plavebních komor

326 hradící konstrukce lesnickotechnických meliorací

327 konstrukce přehrad a opěrné zdi - opěrné zdi

329 konstrukce přehrad a opěrné zdi - ostatní

331 hranaté sloupy a pilíře

332 oblé sloupy a pilíře

333 členěné sloupy a pilíře

334 mostní pilíře a opěry

335 sloupy, pilíře a rámové konstrukce - patky a hlavice

337 sloupy, pilíře a rámové konstrukce - rámové konstrukce

338 sloupy, pilíře a rámové konstrukce - ohradní

339 sloupy, pilíře a rámové konstrukce - ostatní

341 stěny a příčky - nosné

342 stěny a příčky - výplňové a oddělovací 

345 stěny a příčky - poprsní, atikové, schodišťové a zábradelní zídky apod.

346 stěny a příčky - izolační ochranné přizdívky a stěny

348 stěny a příčky - ohradní (ploty), zábradlí (kromě schodišťových)

349 stěny a příčky - ostatní

351 stoky - spodní část

352 stoky - horní část

355 stoky - žlaby

356 stoky - vložky

358 stoky - stoky kompletní

359 stoky - ostatní

361 štoly - do 4 m2

362 štoly - přes 4 do 6 m2

363 štoly - přes 6 do 8 m2

364 štoly - přes 8 do 11 m2

365 štoly - přes 11 do 16 m2



Kód Popis TSKPstat - U3

369 štoly - ostatní

371 obezdívky tunelů a podzemních prostor - základy

372 obezdívky tunelů a podzemních prostor - opěry

373 obezdívky tunelů a podzemních prostor - stropy (klenby aj.)

374 obezdívky tunelů a podzemních prostor - spodní klenba

375 obezdívky tunelů a podzemních prostor - kryt dna

376 obezdívky tunelů a podzemních prostor - tunelové stoky (odvodnění)

377 obezdívky tunelů a podzemních prostor - výplň za rubem

378 obezdívky tunelů a podzemních prostor - ochranná obezdívka (např. při mezilehlé izolaci)

379 obezdívky tunelů a podzemních prostor - ostatní

381 různé kompletní konstrukce  - krabicové

382 různé kompletní konstrukce  - zásobníky, nádrže, sila 

384 různé kompletní konstrukce  - kanály a žlaby vodohospodářských zařízení

385 různé kompletní konstrukce  - chladicí systémy chladících věží

386 různé kompletní konstrukce  - jímky, ČOV a septiky (lapače tuku)

388 různé kompletní konstrukce  - kanály pro inženýrské sítě

389 různé kompletní konstrukce  - ostatní

391 rekonstrukce tunelů - přestavba (části)

392 rekonstrukce tunelů - obezdívky

393 rekonstrukce tunelů - zvednutí klenby

394 rekonstrukce tunelů - snížení nivelety

395 rekonstrukce tunelů - torkretování a spárování

396 rekonstrukce tunelů - injektování

397 rekonstrukce tunelů - skalní líc

398 rekonstrukce tunelů - izolace

399 rekonstrukce tunelů - ostatní

411 stropy a stropní konstrukce pozemních staveb - konstrukce plošné

413 stropy a stropní konstrukce pozemních staveb - nosníky

416 stropy a stropní konstrukce pozemních staveb - podhledy

417 stropy a stropní konstrukce pozemních staveb - ztužující pásy a věnce

419 stropy a stropní konstrukce pozemních staveb - ostatní

421 vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb - konstrukce plošné

423 vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb - nosníky

425 vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb - konstrukce komorové

427 vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb - zakrytí kanálů

428 vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb - klouby a ložiska

429 vodorovné nosné konstrukce inženýrských staveb - ostatní

431 schodišťové konstrukce a rampy - konstrukce plošné

433 schodišťové konstrukce a rampy - nosníky

434 schodišťové konstrukce a rampy - stupně samostatné

435 schodišťové konstrukce a rampy - celá ramena

436 schodišťové konstrukce a rampy - zábradlí

439 schodišťové konstrukce a rampy - ostatní

441 zastřešení - vazníky

442 zastřešení - oblouky

444 zastřešení - střešní plášť

446 zastřešení - nadstřešní konstrukce

448 zastřešení - odvodnění střechy

449 zastřešení - ostatní

451 podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku - podkladní vrstvy

452
podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku - podkladní 

a zajišťovací konstrukce (desky, bloky, prahy, sedla apod.)

453 dna nádrží, šachet, šachtic apod.

454 vedlejší a pomocné konstrukce malých vodních staveb

455 závěsné konstrukce lanových drah

456 nosná a tažná lana lanových drah

457 podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku - těsnicí a oddělovací konstrukce

458 mrazuvzdorné a provzdušňovací vrstvy a protimrazové klíny

459 podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku - ostatní

461 zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků - patky a opevnění

462 zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků - záhozy

463 zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků - rovnaniny

464 zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků - štětování a pohozy dna vodních koryt

465 zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků - zpevnění dlažbou

466 zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků - zpevnění vegetační



Kód Popis TSKPstat - U3

467 zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků - stupně a prahy vodních koryt

469 zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svršků - ostatní

511 kolejová lože - zřízení

512 kolejová lože - odstranění

513 kolejová lože - pročištění

514 kolejová lože - doplnění

515 kolejová lože - úpravy

516 kolejová lože - montážní kanály a komory

519 kolejová lože - ostatní

521 zřízení koleje železniční normálně rozchodné

522 zřízení koleje širokorozchodné

523 zřízení koleje městské

524 zřízení koleje úzkorozchodné

525 snesení koleje železniční

526 snesení koleje městské

527 snesení koleje úzkorozchodné

528 obnova kolejí

529 kolej - ostatní

531 zřízení želez. kolej. rozvětvení normál. rozchodných

532 zřízení želez. kolej. rozvětvení, širokorozchodných

533 zřízení kolejových rozvětvení městských

534 zřízení kolejových rozvětvení městských, úzkorozchodných

535 snesení kolejových rozvětvení želez. pražcích

536 snesení kolejových rozvětvení želez. pražcích, městských

537 snesení kolejových rozvětvení želez. pražcích, úzkorozchodných

538 obnova kolejových rozvětvení

541 ostatní úpravy železničního svršku - rozebrání

542 ostatní úpravy železničního svršku - posun nebo přemístění

543 ostatní úpravy železničního svršku - směrová a výšková úprava

544 ostatní úpravy železničního svršku - výšková úprava, podbíjení

545 ostatní úpravy železničního svršku - výměna

546 ostatní úpravy železničního svršku - doplnění

547 ostatní úpravy železničního svršku - kladení na městských drahách

548 ostatní úpravy železničního svršku - svařování, řezání apod.

549 ostatní úpravy železničního svršku - ostatní

561 podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch - stabilizace ze zemin (sypanin), štěrkopísku nebo kameniva těženého

564 podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch - bez pojiva se zhutněním

565 podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch - z kameniva s pojivem se zhutněním

566 podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch - úprava štěrkové vrstvy jako podkladu

567 podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch - z betonu

569 zpevnění krajnice a komunikací pro pěší

571 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - z kameniva nebo štěrkopísku

572 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - obnova (rekonstrukce) údržba

573 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - živičné postřiky a nátěry

574 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - živičné penetrační makadamy

575 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - živičné vsypné makadamy

576 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - živičné koberce

577 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - asfaltové betony

578 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - lité asfalty

579 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - ostatní

581 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot - z betonu prostého

582 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot - z betonu železového

583 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot - z betonu předpjatého

584 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot - z prefabrikátů (panely)

589 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot - z ostatních hmot

591 dlažby z kostek a mozaiky

593 dlažby z pryže a plastů

594 dlažby a přídlažby z lomového kamene

595 dlažby z dřevěných špalíků

596 dlažby betonové

597 dlažby rigolů a svodnic

598 předlažby

599 kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné - zálivky a zásypy spar

611 úprava povrchů vnitřních - stropů

612 úprava povrchů vnitřních - stěn



Kód Popis TSKPstat - U3

613 úprava povrchů vnitřních - pilířů nebo sloupů

615 úprava povrchů vnitřních - ostatních konstrukcí pozemních staveb

616 úprava povrchů vnitřních - potrubí, kanálů, stok a štol

617 úprava povrchů vnitřních - šachet, světlíků, studní a sil 

618 úprava povrchů vnitřních - ostatních konstrukcí inženýrských a vodních staveb

619 úprava povrchů vnitřních - ostatní

621 úprava povrchů vnějších - podhledů

622 úprava povrchů vnějších - stěn

623 úprava povrchů vnějších - pilířů nebo sloupů

624 úprava povrchů vnějších - panelových konstrukcí

625 úprava povrchů vnějších - ostatních konstrukcí pozemních staveb

626 úprava povrchů vnějších - potrubí, kanálů, stok a štol

627 úprava povrchů vnějších - šachet, světlíků, studní a sil 

628 úprava povrchů vnějších - ostatních konstrukcí inženýrských a vodních staveb

629 úprava povrchů vnějších - ostatní

631 podlahy a podlahové konstrukce - mazaniny

632 podlahy a podlahové konstrukce - potěry

633 povrchová úprava betonových podlah

634 podlahy a podlahové konstrukce - výplň dilatačních spár

635 podlahy a podlahové konstrukce - násypy a podklady

636 skládané povrchy podlah

637 podlahy a podlahové konstrukce - okapový chodník

639 podlahy a podlahové konstrukce - ostatní

641 osazování výplní otvorů - okna a balkónové dveře

642 osazování výplní otvorů - dveře

643 osazování výplní otvorů - vrata

644 osazování výplní otvorů - mříže (pevné)

645 osazování výplní otvorů - mříže posuvné a rolety

646 osazování výplní otvorů - výkladce a prosvětlovací pásy

648 osazování výplní otvorů - parapetní desky apod.

649 osazování výplní otvorů - ostatní

711 izolace - proti vodě, vlhkosti a plynu

712 izolace - povlakové krytiny

713 izolace - tepelné

714 izolace - akustická a protiotřesová opatření

715 izolace - proti chemickým vlivům

721 zdravotně technické instalace - kanalizace

722 zdravotně technické instalace - vodovod

723 zdravotně technické instalace - plynovod

724 zdravotně technické instalace - strojní vybavení

725 zdravotně technické instalace - zařizovací předměty

726 zdravotně technické instalace - předstěnové instalace

727 zdravotně technické instalace - protipožární ochrana

731 ústřední vytápění - kotelny

732 ústřední vytápění - strojovny

733 ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734 ústřední vytápění - armatury

735 ústřední vytápění - otopná tělesa

741 elektroinstalace - silnoproud

742 elektroinstalace - slaboproud

751 vzduchotechnika

754 zařízení pro získávání energie z obnovitelných zdrojů 

755 výtahy, eskalátory  

761 konstrukce - prosvětlovací

762 konstrukce - tesařské

763 konstrukce - montované

764 konstrukce - klempířské

765 konstrukce - krytina skládaná

766 konstrukce - truhlářské

767 konstrukce - zámečnické

768 konstrukce - ocelové konstrukce

771 podlahy - z dlaždic

772 podlahy - z kamene

773 podlahy - z litého teraca

775 podlahy - skládané



Kód Popis TSKPstat - U3

776 podlahy - povlakové

777 podlahy - lité

781 dokončovací práce - obklady

782 dokončovací práce - obklady z kamene

783 dokončovací práce - nátěry

784 dokončovací práce - malby a tapety

786 dokončovací práce - čalounické úpravy

787 dokončovací práce - zasklívání

789 dokončovací práce - povrchové úpravy technologických zařízení

795 ostatní konstrukce a práce PSV - lokální vytápění

811 potrubí z trub betonových - drážkové

812 potrubí z trub betonových - hrdlové

817 potrubí z trub betonových - tvarovky

822 potrubí z trub železobetonových a předpjatých - hrdlové

827 potrubí z trub železobetonových a předpjatých - tvarovky

828 potrubí z trub železobetonových a předpjatých - chráničky

831 potrubí z trub kameninových a keramických - hrdlové

836 potrubí z trub kameninových a keramických - drenážní

837 potrubí z trub kameninových a keramických - tvarovky 

851 potrubí z trub litinových - tlakové hrdlové

852 potrubí z trub litinových - tlakové přírubové

853 potrubí z trub litinových - beztlaké

857 potrubí z trub litinových - tvarovky

861 potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) - závitové

862 potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) - hladké

863 potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) - hrdlové 

865 potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) - přírubové

866 potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) - předizolované

867 potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) - tvarovky

868 potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) - chráničky

871 potrubí z trub plastických a skleněných - z plastických hmot

875 potrubí z trub plastických a skleněných - skleněné

877 potrubí z trub plastických a skleněných - tvarovky pro potrubí z plast. hmot

878 potrubí z trub plastických a skleněných - tvarovky pro potrubí skleněné

879 potrubí z trub plastických a skleněných - ostatní

881 vedení elektro  - vzdušné 

882 vedení elektro  - podzemní

891 ostatní konstrukce - armatury na potrubí, výtoková a vtoková zařízení

892 ostatní konstrukce - tlakové zkoušky potrubí proplachování a dezinf. potrubí

893 ostatní konstrukce - šachty armaturní na vodovodní síti

894 ostatní konstrukce - šachty kanalizační

895 ostatní konstrukce - objekty meliorační

896 ostatní konstrukce - spadiště kanalizační

897 ostatní konstrukce - skluzy kanalizační

898 ostatní konstrukce - sanace

899 ostatní konstrukce - doplňky trub. vedení

911 doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - záchytné bezpečnostní zařízení

912 doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - vodící bezpečnostní zařízení

913 doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - dočasné dopravní zařízení

914 doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - svislé dopravní značky

915 doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - vodorovné dopravní značky

916 doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - obrubníky a krajníky, zpomalovací prahy

918 doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - protihlukové clony

919 doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch - ostatní

921 doplňující konstrukce a práce železniční - úrovňové přejezdy

922 doplňující konstrukce a práce železniční - úpravy ploch

923 doplňující konstrukce a práce železniční - hrázky a nástupištní zídky

924 doplňující konstrukce a práce železniční - provozovací zařízení

925 doplňující konstrukce a práce železniční - ochranná zařízení

926 doplňující konstrukce a práce železniční - návěstidla a označovací zařízení

927 doplňující konstrukce a práce železniční - železniční propustky

928 doplňující konstrukce a práce železniční - různé na městských drahách

929 doplňující konstrukce a práce železniční - ostatní

931 různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb - dilatační spáry a dilatační zařízení

933 různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb - zkoušky konstrukcí a objektů



Kód Popis TSKPstat - U3

934 různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb - přepadová,ochranná zařízení rybníků a nádrží

935 různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb - otevřené stoky (žlaby)

936 různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb - drobné předměty a zařízení

938 různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb - čištění usazenin a jiné

939 různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb - ostatní

941 řadové lešení

942 vysunuté lešení

943 prostorové lešení

944 lešení a stavební výtahy - ochranné a záchytné konstrukce

945 stavební výtah, ostatní zdvihadla a pracovní plošina

946 pojízdné a zavěšené lešení

948 podpěrné lešení

949 lešení a stavební výtahy - ostatní

952 různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - čištění objektů

953 různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - doplňky budov 

957 různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - doplňky zemědělských objektů

958 různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - výkony výtvarných umění a řemesel

959 různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb - ostatní

961 bourání konstrukcí - základů

962 bourání konstrukcí - zdiva a pilířů

963 bourání konstrukcí - stropů vč. schodišť, nosných konstrukcí inž. staveb

964 bourání konstrukcí - samostatných trámů a průvlaků

965 bourání konstrukcí - podlah, dlažeb a podkladů

966 bourání konstrukcí - ostatních stavebních konstrukcí

967 bourání konstrukcí - přisekávání a osekávání zdiva

968 bourání konstrukcí - vybourání otvorových výplní

969 bourání konstrukcí - instalačních vedení

971 prorážení otvorů ve zdivu

972 prorážení otvorů ve stropech a schodištích

973 vysekání výklenků a kapes ve zdivu

974 prorážení otvorů a ostatní bourací práce - vysekání rýh

975 prorážení otvorů a ostatní bourací práce - podchycování konstrukcí

976 prorážení otvorů a ostatní bourací práce - vybourání doplňkových předmětů

977 prorážení otvorů a ostatní bourací práce - vrtání, řezání a frézování

978 otlučení omítek a povrchů

979 prorážení otvorů a ostatní bourací práce - úprava vybouraných hmot

981 demolice

985 sanace

992 demolice a sanace - doprava prefabrikovaných dílců

997 demolice a sanace - doprava suti a vybouraných hmot

998 demolice a sanace - přesun hmot


